
TOTAL COORPORATIVOS 1-Cuatrimestre 2023 2-Cuatrimestre 2023 3-Cuatrimestre 2023 Total anual Retencion anual

Liliana Goldaraz Reinaldo 690,00                        725,00                        465,00                        1.880,00                 282,00                        

Fco Javier Pejenaute Carreras 550,00                        550,00                    82,50                          

Susana Milagro Redondo 360,00                        335,00                        695,00                    104,25                        

Juan Francisco Chamorro 435,00                        615,00                        1.050,00                 157,50                        

Alicia Eguia Endonegui 290,00                        290,00                    43,50                          

Carlos Ukar Arana 690,00                        290,00                        980,00                    147,00                        

Ana Uzqueda Pascual 690,00                        650,00                        540,00                        1.880,00                 282,00                        

Vicente German Oviedo Elizalde 435,00                        410,00                        845,00                    126,75                        

Marcos Guemberena Inestrillas 480,00                        220,00                        700,00                    105,00                        

Aquilino Jimenez Pascual 690,00                        575,00                        615,00                        1.880,00                 282,00                        

Jorge Moreno Lasterra 290,00                        290,00                        580,00                    87,00                          

Maria Francisca Martinez Anton 360,00                        540,00                        900,00                    135,00                        

Susana Ardanaz Napal 285,00                        315,00                        600,00                    90,00                          

Ana Carrera Falcon 285,00                        615,00                        900,00                    135,00                        

Jesus Maria Anton Lasterra 360,00                        615,00                        975,00                    146,25                        

Javier Roncal Alfaro 690,00                        290,00                        980,00                    147,00                        

Gabriela Díez Luqui 170,00                        120,00                        290,00                    43,50                          

Hugo Lizarra Monenete 120,00                        120,00                        240,00                    36,00                          

TOTAL 5.060,00                     6.090,00                     5.065,00                     16.215,00               2.432,25                     

TOTAL COORPORATIVOS Total Ret. 15% TOTAL Neto ANUAL

Liliana Goldaraz Reinaldo 1.880,00                     282,00 1598,00

Fco Javier Pejenaute Carreras 550,00                        82,50 467,50

Susana Milagro Redondo 695,00                        104,25 590,75

Juan Francisco Chamorro 1.050,00                     157,50 892,50

Alicia Eguia Endonegui 290,00                        43,50 246,50

Carlos Ukar Arana 980,00                        147,00 833,00

Ana Uzqueda Pascual 1.880,00                     282,00 1598,00

Vicente German Oviedo Elizalde 845,00                        126,75 718,25

Marcos Guemberena Inestrillas 700,00                        105,00 595,00

Aquilino Jimenez Pascual 1.880,00                     282,00 1598,00



Jorge Moreno Lasterra 580,00                        87,00 493,00

Maria Francisca Martinez Anton 900,00                        135,00 765,00

Susana Ardanaz Napal 600,00                        90,00 510,00

Ana Carrera Falcon 900,00                        135,00 765,00

Jesus Maria Anton Lasterra 975,00                        146,25 828,75

Javier Roncal Alfaro 980,00                        147,00 833,00

Gabriela Díez Luqui 290,00                        43,50 246,50

Hugo Lizarra Monenete 240,00                        36,00 204,00

TOTAL ANUAL  CORPORACION 16.215,00                   2.432,25                     13.782,75                   

Total Retencion SS

Carlos Azcuzl Monente 38.842,81                     7.030,53                       2.531,48                     

Carlos Alcuaz  Monente SS Empresa , 12.871,20                   

TOTAL ANUAL  ALCALDE 38.842,81                     7.030,53                       15.402,68                     51.714,01               

TOTAL ANUAL  CORPORACION + ALCALDE 67.929,01                 


